
О проведении контрольного мероприятия

 

 

     В целях выполнения возложенных на Липецкое УФАС России функций и задач, 

п р и к а з ы в а ю:

 

Создать Инспекцию в составе:      

Председатель: И.В. Поткина - и.о. руководителя управления,

Члены инспекции:

Т.Н. Ролдугина – начальник отдела контроля закупок, торгов и органов власти,

Т.С. Рябкова – заместитель начальника отдела контроля закупок, торгов и органов
власти,

для проведения проверки соблюдения заказчиком — администрация Добринского
муниципального района Липецкой области требований Федерального закона от
05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд» при осуществлении
закупки способом запроса котировок на поставку офисного оборудования
(реестровый номер <...> );

- цель проверки: контроль за соблюдением требований Федерального закона от
05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд» при проведении
запроса котировок;

         - основание проверки: ч.15 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», поступление информации от гражданина
Козакова В.М.;

- форма проверки: камеральная;

- срок проведения проверки: с 27.06.2016 по 05.07.2016;

Инспекции составить акт по результатам проведения проверки, в срок до
08.07.2016.


